Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 407/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL DE JULHO DE 2014

DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de julho de 2014, Campus Erechim.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de julho, Campus Erechim.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1115702042
Adilson Junior

Pilotto
90,00 - - - 75,00 75,00

1315722033
Alexsandro

Trombini Marques
60,00 - 100,00 - - 50,00

1225302033
Aline Frumi

Camargo
60,00 - - - 50,00 50,00

1225302017 Aline Paula Scussel 90,00 - 150,00 - - 75,00

1415742020
Amanda Mendes

dos Anjos
120,00 - 200,00 - - 100,00

1015610127
Andressa Tais

Martini
90,00 - - - - 75,00

1315722023 Bruna Baldin - - - - 50,00 -

1415610039
Chaline Elida

Piccoli
90,00 - - - 75,00 75,00

1415702019 Daiane Giacomel 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1415502050 Elizabete Accorsi 120,00 - 200,00 - - 100,00

1415722017
Ellen da Silva do

Nascimento
120,00 - 200,00 - - 100,00

1415502052 Felipe Bianchessi 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1015742059 Fernanda May 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1415722006
Fernando Dias

Gomide
120,00 - 200,00 - - 100,00

1415702012
Franciely Camargo

Pinto
120,00 - 200,00 - - 100,00

1415502032
Gabrieli Paula

Bertella
90,00 - 150,00 - - 75,00

1325502007 Jaciara Richter 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1215610049
Karine Grasel

Zimermann
90,00 - 150,00 - - 75,00

1215732039
Larissa da Silva

Turmena
90,00 - - - 75,00 75,00

1415502033 Larissa Sepp 120,00 - 200,00 - - 100,00

1315742008 Lisandro Martins 120,00 -
Indeferido

Motivo 6
-

Indeferido

Motivo 6
100,00

1415732045 Luana Rodrigues 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1215732029 Luciane Pieper 90,00 - - 60,00 - 75,00

1215502040 Lucivani Marquetto
Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1315610036
Maiara Cristine

Nikanovitch
90,00 - 150,00 - - 75,00

1415502044
Maico Andre

Michelon Bagnara
60,00 -

Indeferido

Motivo 6
-

Indeferido

Motivo 6
50,00

1315722011
Marciane Angela

Tomazelli
120,00 -

Indeferido

Motivo 6
-

Indeferido

Motivo 6
100,00

1215702024 Mariele Carteri 90,00 - - - 75,00 75,00

1315702036 Michele Odia 120,00 - - - 100,00 100,00

1015742044
Nidia Rosela Lara

Olivar
120,00 - - 80,00 - 100,00

1315610022
Polyana Karine

Franco
60,00 - 100,00 - - 50,00

1015502083 Scheila Lucia Ecker
Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4
- -

Indeferido

Motivo 4

1415722043 Shaiane Cora 90,00 - - 60,00 - 75,00

1415732047 Talyne Klein 90,00 - - 60,00 - 75,00

1025302080 Tomas Carlotto 90,00 - 150,00 - - 75,00

1415702017
Victoria Cattalina

Therezan Castro
120,00 - 200,00 - - 100,00

2 Os motivos de indeferimento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 09 de julho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS